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TOPLAMALAN 40625.92 MAL SAHI PLERI ARASTI RMA SAYFANO:1
TOPLAMPAY 1 40625.92 V E
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00 OZET FORMU TOPLAMADA ALANI 22344.31
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYBIREN: 40625.92 ( KADASTRQPARSELINESIRALI ) D.O.PAYI ORANI 0.4499987
K A D A S T R o i M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba Adi Kamu |Dop/iTh Ada/Par Alan Hisse Pay
1 1024/1 3047.60 1 ISMAIL CARKACI - 228.57 |1024/20 4024.90 27936/402490 279.36
507.93 6 HAMIT 279.36
2 1024/1 3047.60 1 AKIFDENIZ CARKACI - 228.57 |1024/20 4024.90 27936/402490 279.36
507.93 6 HAMIT 279.36
3 1024/1 3047.60 1 YASARCARKACI - 228.57 |1024/20 4024.90 27936/402490 279.36
507.93 6 HAMIT 279.36
4 1024/1 3047.60 1 HASANCARKACI - 685.71 [1024/20 4024.90 83810/402490 838.10
1523.80 2 HUSEYIN 838.10
5 1024/2 6420.17 1 NECATOZ - 144453 |1024/19 3531.12 176556/353112 1765.56
3210.09 2 HASAN 1765.56
6 1024/2 6420.17 1 MEHMETOZ - 144452 |1024/19 3531.12 176556/353112 1765.56
3210.09 2 HASAN 1765.56
7 1024/3 3497.49 TAM E.B. NO: 100826683 - 1573.87 |1024/16 1923.62 TAM 1923.62
3497.49 1923.62

KADRIYE TUNA[Vrs.]
SuDI
MEHMETEN [Vrs.]
AHMET
SUZANCIL [Vrs.]
OSMAN

FATIMA ALEMDAROGLWTs.]
OSMAN

SUDI TUNA[Vrs.]
MUSTAFA
EKREMTUNA [Vrs ]
SUDI

CELIL TUNA[Vrs.]
SuDI
OSMANTUNA[Vrs.]
SUDI

MAHMUTIL [Vrs]
OSMAN

HADIYE TUNA[Vrs.]
SuDI

EMINE CIL [Vrs.]
CELAL

ILKNUR CiL [Vrs.]
MUSTAFA

SEZAI CiL [Vrs]
MUSTAFA
AYSECIL [Vrs.]
MUSTAFA
FAHRIYE CiL [Vrs.]
MUSTAFA
BURHANGIL [Vrs.]
YASAR




TOPLAMALAN 40625.92 MAL SAHI PLERI ARASTI RMA SAYFANO:2
TOPLAMPAY . 40625.92 V E
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00 OZET FORMU TOPLAMADA ALANI 22344.31
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYBIREN: 40625.92 ( KADASTRQPARSELINESIRALI ) D.O.PAYI ORANI 0.4499987
K A D A S T R 0] i M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba Adi Kamu |Dop/iTh Ada/Par Alan Hisse Pay
8 1024/4 5266.52 1 ISMAIL CARKACI - 394.99 |1024/20 4024.90 39145/402490 391.45
877.75 6 HAMIT 482.76 |5587/1 12864.67 9131/1286467 91.31
9 1024/4 5266.52 1 AKIFDENIZ CARKACI - 394.99 |1024/20 4024.90 39145/402490 391.45
877.75 6 HAMIT 482.76 |5587/1 12864.67 9131/1286467 91.31
10 1024/4 5266.52 1 YASARCARKACI - 394.99 |1024/20 4024.90 39145/402490 391.45
877.75 6 HAMIT 482.76 |5587/1 12864.67 9131/1286467 91.31
11 1024/4 5266.52 1 HASANCARKACI - 1184.96 |1024/20 4024.90 117437/402490 1174.37
2633.26 2 HUSEYIN 1448.31 | 5587/1 12864.67 27394/1286467 273.94
12 1024/5 293.88 630 ALi RIZA - 4.35 |5587/1 12864.67 532/1286467 5.32
9.67 19152 5.32
13 1024/5 293.88 1008 EMINE - 6.96 |[5587/1 12864.67 851/1286467 8.51
15.47 19152 SEHBAZ 8.51
14 1024/5 293.88 504 KAFIYE - 3.48 |5587/1 12864.67 425/1286467 4.25
7.73 19152 RIFAT 4.25
15 1024/5 293.88 144 MAHBUBRKARSU - 0.99 |5587/1 12864.67 122/1286467 1.22
2.21 19152 MUSTAFA 1.22
16 1024/5 293.88 144 NURI DOGANAY - 0.99 |5587/1 12864.67 122/1286467 1.22
2.21 19152 MUSTAFA 1.22
17 1024/5 293.88 144 EMINE YILMAZ - 0.99 |5587/1 12864.67 122/1286467 1.22
2.21 19152 MUSTAFA 1.22
18 1024/5 293.88 144 RUKIYE SENER - 0.99 |5587/1 12864.67 122/1286467 1.22
2.21 19152 MUSTAFA 1.22
19 1024/5 293.88 144 FATMADOGANAY - 0.99 |5587/1 12864.67 122/1286467 1.22
2.21 19152 MUSTAFA 1.22
20 1024/5 293.88 1680 MUZAFFER - 11.61 |5587/1 12864.67 1418/1286467 14.18
25.78 19152 MUSTAFA 14.18
21 1024/5 293.88 420 SAHESTE - 2.90 |5587/1 12864.67 354/1286467 3.54
6.44 19152 BEKIR 3.54
22 1024/5 293.88 1344 SERVET - 9.29 |5587/1 12864.67 1134/1286467 11.34
20.62 19152 ISMAIL 11.34
23 1024/5 293.88 1344 SERVIS - 9.29 |5587/1 12864.67 1134/1286467 11.34
20.62 19152 ISMAIL 11.34
24 1024/5 293.88 448 SULEYMAN - 3.09 |5587/1 12864.67 378/1286467 3.78
6.87 19152 YUSUF 3.78




TOPLAMALAN 40625.92 MAL SAHI PLERI ARASTI RMA SAYFANO:3
TOPLAMPAY . 40625.92 VE
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00 OZET FORMU TOPLAMADA ALANI 22344.31
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYBIREN: 40625.92 ( KADASTRQPARSELINESIRALI ) D.O.PAYI ORANI 0.4499987
K A D A S T R 0] i M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba Adi Kamu |Dop/iTh Ada/Par Alan Hisse Pay
25 1024/5 293.88 448 MEHMET - 3.09 |5587/1 12864.67 378/1286467 3.78
6.87 19152 YUSUF 3.78
26 1024/5 293.88 63 KAZIM UZUN - 0.44 |5587/1 12864.67 53/1286467 0.53
0.97 19152 0.53
27 1024/5 293.88 63 HARUNAY - 0.44 |5587/1 12864.67 53/1286467 0.53
0.97 19152 0.53
28 1024/5 293.88 63 OSMAMSLAN - 0.44 |5587/1 12864.67 53/1286467 0.53
0.97 19152 0.53
29 1024/5 293.88 63 MEVLUTOZDEMIR - 0.44 |5587/1 12864.67 53/1286467 0.53
0.97 19152 0.53
30 1024/5 293.88 21 HAYRI SENOL - 0.14 |5587/1 12864.67 18/1286467 0.18
0.32 19152 MEHMET 0.18
31 1024/5 293.88 21 AHMETSENOL - 0.14 |5587/1 12864.67 18/1286467 0.18
0.32 19152 MEHMET 0.18
32 1024/5 293.88 21 KADIR SENOL - 0.14 |5587/1 12864.67 18/1286467 0.18
0.32 19152 MEHMET 0.18
33 1024/5 293.88 315 YASARYILMAZ - 217 |5587/1 12864.67 266/1286467 2.66
4.83 19152 MEHMET 2.66
34 1024/5 293.88 3024 AYSE PAKIZE OZCAN - 20.89 |5587/1 12864.67 2552/1286467 25.52
46.40 19152 TAYYAR 25.52
35 1024/5 293.88 504 VEHBI - 3.48 |5587/1 12864.67 425/1286467 4.25
7.73 19152 HUSEYIN 4.25
36 1024/5 293.88 1096 IRFAN CARKACI - 7.58 |5587/1 12864.67 925/1286467 9.25
16.82 19152 ESREF 9.25
37 1024/5 293.88 16056 REYHANMUTLU - 7.39 |5587/1 12864.67 903/1286467 9.03
16.42 287280 ESREF 9.03
38 1024/5 293.88 16056 RIZVAN CARKACI - 7.39 |5587/1 12864.67 903/1286467 9.03
16.42 287280 ESREF 9.03
39 1024/5 293.88 5352 ESREFCARKACI - 2.46 |5587/1 12864.67 301/1286467 3.01
5.47 287280 IRFAN 3.01
40 1024/5 293.88 5352 ARZUYANARDAG - 2.46 |5587/1 12864.67 301/1286467 3.01
5.47 287280 IRFAN 3.01
41 1024/5 293.88 16056 TURKANBASARAN - 7.39 |5587/1 12864.67 903/1286467 9.03
16.42 287280 IRFAN 9.03
42 1024/5 293.88 892 E.B. NO: 47334431 - 2.46 |5587/1 12864.67 301/1286467 3.01




TOPLAMALAN
TOPLAMPAY :
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00
TOP. DUZENLEMEYBIREN: 40625.92

40625.92
40625.92

MAL SAHI

PLERI
V E
OZET FORMU

ARASTI

( KADASTRQPARSELINESIRALI )

RMA

TOPLAMADA ALANI
O.KATILIM ORANI
D.O.PAYlI ORANI

SAYFANO:4

22344.31
0.0000000
0.4499987

K A D

A S T

R o)

M A R

SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay

Hisse

Malik/Baba Adi

Kamu

Dop/iTh

Ada/Par

Alan

Hisse Pay

5.47

47880

LEYLA CARKACI[Vrs.]
SAMI

KAMILE KOCAGOZVrs.]
KANI

AHMETCARKACI[Vrs.]
KANI

EMRAHCARKACI[Vrs.]
KANI

3.01

43 1024/5 293.88

16.42

285440
5107200

E.B. NO: 101748599

GULERTASOGLUVrs ]
ZIYAETTIN

NEDIM TASOGLUVrs.]
MEHMET

ALPERENTASOGLUVrs.]
MEHMEBERDAR

ZEYNEPTASOGLUVrs.]
MEHMEBERDAR

AYSE SINAPOGLUVrs ]
RECEP

ILYAS SINAPOGLUVrs.]
HASAN

YUNUSSINAPOGLUVrs ]
HASAN

EMINE YANIKDAG[Vrs.]
HASAN

UGURCAISINAPOGLUVrs.]
AHMET

UMUTSINAPOGLUVrs]
AHMET

NEBAHATZAFER[Vrs.]
MEHMET

SEBAHATTOPRAK[Vrs.]
MEHMET

ALl OZGURTASOGLUVrs]
METIN

7.39
9.03

5587/1

12864.67

903/1286467 9.03

70 1212/33 22100.26

1461.66

36577281280
553048473600

E.B. NO: 101748610

YUNUSSINAPOGLUVrs.]
HASAN

GULERTASOGLUVrs ]
ZIYAETTIN

ALPERENTASOGLUVrs.]
MEHMEBERDAR

ZEYNEPTASOGLUVrs.]
MEHMEBERDAR

AYSE SINAPOGLUVrs.]
RECEP

ILYAS SINAPOGLUVrs.]

657.74
803.92

5587/1

12864.67

80392/1286467 803.92




TOPLAMALAN 40625.92 MAL SAHI PLERI ARASTI RMA SAYFANO:5
TOPLAMPAY . 40625.92 V E
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00 OZET FORMU TOPLAMADA ALANI 22344.31
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYBIREN: 40625.92 ( KADASTRQPARSELINESIRALI ) D.O.PAYI ORANI 0.4499987
K A D S T R o) i M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba Adi Kamu |Dop/iTh Ada/Par Alan Hisse Pay
HASAN
ALI OZGURTASOGLUVrs.]
METIN
EMINE YANIKDAGIVrs.]
HASAN
UGURCAMSINAPOGLUVrs.]
AHMET
UMUTSINAPOGLUVTrs.]
AHMET
NEBAHATZAFER[Vrs.]
MEHMET
SEBAHATTOPRAK]Vrs.]
MEHMET
NEDIM TASOGLUVrs.]
MEHMET
44 1212/33 22100.26 16585100 RIZVAN CARKACI 381.74 |5587/1 12864.67 46658/1286467 466.58
848.32 432069120 ESREF 466.58
45 1212/33 22100.26 1 EMINE 523.42 |5587/1 12864.67 63975/1286467 639.75
1163.17 19 SEHBAZ 639.75
46 1212/33 22100.26 1 MAHBUBERAKARSU 74.78 |5587/1 12864.67 9139/1286467 91.39
166.17 133 MUSTAFA 91.39
47 1212/33 22100.26 1 NURI DOGANAY 74.78 |5587/1 12864.67 9139/1286467 91.39
166.17 133 MUSTAFA 91.39
48 1212/33 22100.26 1 EMINE YILMAZ 74.78 |5587/1 12864.67 9139/1286467 91.39
166.17 133 MUSTAFA 91.39
49 1212/33 22100.26 1 RUKIYE SENER 74.78 |5587/1 12864.67 9139/1286467 91.39
166.17 133 MUSTAFA 91.39
50 1212/33 22100.26 1 FATMADOGANAY 74.78 |5587/1 12864.67 9139/1286467 91.39
166.17 133 MUSTAFA 91.39
51 1212/33 22100.26 5 MUZAFFER 872.38 |5587/1 12864.67 |106625/1286467 1066.25
1938.62 57 MUSTAFA 1066.25
52 1212/33 22100.26 1 KAZIM UZUN 32.71 |5587/1 12864.67 3999/1286467 39.99
72.70 304 39.99
53 1212/33 22100.26 1 MEVLUTOZDEMIR 32.71 |5587/1 12864.67 3999/1286467 39.99
72.70 304 39.99
54 1212/33 22100.26 5 AL RIZA 327.14 |5587/1 12864.67 39984/1286467 399.84
726.98 152 399.84
55 1212/33 22100.26 19875360 UNYEBELEDIYESI 457.48 |5587/1 12864.67 55914/1286467 559.14
1016.62 432069120 559.14




TOPLAMALAN 40625.92 MAL SAHI PLERI ARASTI RMA SAYFANO:6
TOPLAMPAY . 40625.92 V E
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00 OZET FORMU TOPLAMADA ALANI 22344.31
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYBIREN: 40625.92 ( KADASTRQPARSELINESIRALI ) D.O.PAYl ORANI 0.4499987
K A D S T R @) i M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba Adi Kamu |Dop/iTh Ada/Par Alan Hisse Pay
56 1212/33 22100.26 3366454 ADEMHAYKIRAN - 77.49 |5587/1 12864.67 9470/1286467 94.70
172.19 432069120 ALI 94.70
57 1212/33 22100.26 3366454 SENEL HAYKIRAN - 77.49 |5587/1 12864.67 9470/1286467 94.70
172.19 432069120 ALI 94.70
58 1212/33 22100.26 3366454 AL OSMANHAYKIRAN - 77.49 |5587/1 12864.67 9470/1286467 94.70
172.19 432069120 ALI 94.70
59 1212/33 22100.26 50496798 IRFAN CARKACI - 1162.30 |5587/1 12864.67 |142061/1286467 1420.61
2582.90 432069120 ESREF 1420.61
60 1212/33 22100.26 23876001 REYHANMUTLU - 549.56 |5587/1 12864.67 67169/1286467 671.69
1221.25 432069120 ESREF 671.69
61 1212/33 22100.26 23876001 TURKANBASARAN - 549.56 |5587/1 12864.67 67169/1286467 671.69
1221.25 432069120 ESREF 671.69
62 1212/33 22100.26 7958667 ESREFCARKACI - 183.19 |5587/1 12864.67 22389/1286467 223.89
407.08 432069120 IRFAN 223.89
63 1212/33 22100.26 7958667 ARZU YANIKDAG - 183.19 |5587/1 12864.67 22389/1286467 223.89
407.08 432069120 IRFAN 223.89
64 1212/33 22100.26 19935779 RIZVAN CARKACI - 1835.48 |5587/1 12864.67 |224338/1286467 2243.38
4078.85 108017280 ESREF 2243.38
65 1212/33 22100.26 1 KAFIYE - 261.71 | 5587/1 12864.67 31988/1286467 319.88
581.59 38 RIFAT 319.88
66 1212/33 22100.26 16585100 YAHYACARKACI - 381.74 |5587/1 12864.67 46658/1286467 466.58
848.32 432069120 RIZVAN 466.58
67 1212/33 22100.26 16585100 HANIFE YILMAZ - 381.74 |5587/1 12864.67 46658/1286467 466.58
848.32 432069120 RIZVAN 466.58
68 1212/33 22100.26 16585100 HATICE CARKACIUGUR - 381.74 |5587/1 12864.67 46658/1286467 466.58
848.32 432069120 RIZVAN 466.58
69 1212/33 22100.26 10611556 E.B. NO: 47334342 - 183.19 |5587/1 12864.67 22389/1286467 223.89
407.08 576092160 223.89
LEYLA CARKACI[Vrs.]
SAMI
KAMILE KOCAGOZVrs.]
KANi
AHMETCARKACI[Vrs.]
KANI
EMRAHCARKACI[Vrs.]
KANI

UNYEBELEDIYE BASKANLIGI-ORDU NI For Windows




TOPLAMALAN : 40625.92 TESCIiLE ESAS SAYFANO:1
TOPLAMPAY : 40625.92

TOPLAMKAMULASTIRMA 0.00 DAGI TI' M CETVELI TOPLAMADA ALANI 22344.31
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI :0.0000000
TOP. DUZENLEMEYBIREN: 40625.92 ( IMAR PARSELINESIRALI ) D.O.PAYI ORANI :0.4499987
K A D A S T R (0] i M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan Hisse Malik/Baba Adi Kamu Dop/iTh |Ada/Par Alan Hisse Pay
1 1024/1 3047.60 1/6 ISMAIL CARKACI - 228.57 |1024/20 4024.90 | 27936/402490 279.36
507.93 HAMIT 279.36
2 1024/1 3047.60 1/6 AKIFDENIZ CARKACI - 228.57 27936/402490 279.36
507.93 HAMIT 279.36
3 1024/1 3047.60 1/6 YASARCARKACI - 228.57 27936/402490 279.36
507.93 HAMIT 279.36
4 1024/1 3047.60 1/2 HASANCARKACI - 685.71 83810/402490 838.10
1523.80 HUSEYIN 838.10
8 1024/4 5266.52 1/6 ISMAIL CARKACI - 394.99 39145/402490 391.45
877.75 HAMIT 482.76
9 1024/4 5266.52 1/6 AKIFDENIZ CARKACI - 394.99 39145/402490 391.45
877.75 HAMIT 482.76
10 1024/4 5266.52 1/6 YASARCARKACI - 394.99 39145/402490 391.45
877.75 HAMIT 482.76
11 1024/4 5266.52 1/2 HASANCARKACI - 1184.96 117437/402490 1174.37
2633.26 HUSEYIN 1448.31
5 1024/2 6420.17 1/2 NECATOZ - 1444.53 |1024/19 3531.12 | 176556/353112 1765.56
3210.09 HASAN 1765.56
6 1024/2 6420.17 1/2 MEHMETOZ - 1444.52 176556/353112 1765.56
3210.09 HASAN 1765.56
7 1024/3 3497.49 TAM E.B. NO: 100826683 - 1573.87 |1024/16 1923.62 TAM 1923.62
3497.49 1923.62
KADRIYE TUNA[Vrs.]
SUDI
MEHMETEN [Vrs.]
AHMET
SUZANCIL [Vrs.]
OSMAN
FATIMA ALEMDAROGLWTrs.]
OSMAN
SUDI TUNA[Vrs.]
MUSTAFA
EKREMTUNA[Vrs.]
SUDI
CELIL TUNA[Vrs.]
SUDI
OSMANIUNA[Vrs.]
SUDI
MAHMUTIL [Vrs.]
OSMAN
HADIYE TUNA[Vrs.]
SUDI
EMINE CiL [Vrs.]
CELAL
ILKNUR CiL [Vrs.]
MUSTAFA
SEZAI CiL [Vrs.]
MUSTAFA




TOPLAMALAN 40625.92 TESCI LE SAYFANO:2
TOPLAMPAY 40625.92
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00 DAGI TI'M CETVELI TOPLAMADA ALANI 22344.31
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYBIREN: 40625.92 ( IMAR PARSELINESIRALI ) D.O.PAYI ORANI 0.4499987
K D A S T R o i M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan Hisse Malik/Baba Adi Kamu Dop/iTh | Ada/Par Alan Hisse Pay
AYSECIL [Vrs.]
MUSTAFA
FAHRIYE CIL [Vrs.]
MUSTAFA
BURHANCIL [Vrs.]
YASAR
8 1024/4 5266.52 1/6 ISMAIL CARKACI 394.99 [5587/1 12864.67 | 9131/1286467 91.31
877.75 HAMIT 482.76
9 1024/4 5266.52 1/6 AKIFDENIZ CARKACI 394.99 9131/1286467 91.31
877.75 HAMIT 482.76
10 1024/4 5266.52 1/6 YASARCARKACI 394.99 9131/1286467 91.31
877.75 HAMIT 482.76
11 1024/4 5266.52 1/2 HASANCARKACI 1184.96 27394/1286467 273.94
2633.26 HUSEYIN 1448.31
12 1024/5 293.88 630/19152 ALi RIZA 4.35 532/1286467 5.32
9.67 5.32
13 1024/5 293.88 1008/19152 EMINE 6.96 851/1286467 8.51
15.47 SEHBAZ 8.51
14 1024/5 293.88 504/19152 KAFIYE 3.48 425/1286467 4.25
7.73 RIFAT 4.25
15 1024/5 293.88 144/19152 MAHBUBERAKARSU 0.99 122/1286467 1.22
2.21 MUSTAFA 1.22
16 1024/5 293.88 144/19152 NURiI DOGANAY 0.99 122/1286467 1.22
2.21 MUSTAFA 1.22
17 1024/5 293.88 144/19152 EMINE YILMAZ 0.99 122/1286467 1.22
2.21 MUSTAFA 1.22
18 1024/5 293.88 144/19152 RUKIYE SENER 0.99 122/1286467 1.22
2.21 MUSTAFA 1.22
19 1024/5 293.88 144/19152 FATMADOGANAY 0.99 122/1286467 1.22
2.21 MUSTAFA 1.22
20 1024/5 293.88 1680/19152 MUZAFFER 11.61 1418/1286467 14.18
25.78 MUSTAFA 14.18
21 1024/5 293.88 420/19152 SAHESTE 2.90 354/1286467 3.54
6.44 BEKIR 3.54
22 1024/5 293.88 1344/19152 SERVET 9.29 1134/1286467 11.34
20.62 ISMAIL 11.34
23 1024/5 293.88 1344/19152 SERVIS 9.29 1134/1286467 11.34
20.62 ISMAIL 11.34
24 1024/5 293.88 448/19152 SULEYMAN 3.09 378/1286467 3.78
6.87 YUSUF 3.78
25 1024/5 293.88 448/19152 MEHMET 3.09 378/1286467 3.78
6.87 YUSUF 3.78
26 1024/5 293.88 63/19152 KAZIM UZUN 0.44 53/1286467 0.53
0.97 0.53
27 1024/5 293.88 63/19152 HARUNAY 0.44 53/1286467 0.53
0.97 0.53
28 1024/5 293.88 63/19152 OSMANASLAN 0.44 53/1286467 0.53
0.97 0.53
29 1024/5 293.88 63/19152 MEVLUTOZDEMIR 0.44 53/1286467 0.53




TOPLAMALAN 40625.92 TESCI LE SAYFANO:3
TOPLAMPAY . 40625.92
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00 DAGI TI'M CETVELI TOPLAMADA ALANI 22344.31
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYBIREN: 40625.92 ( IMAR PARSELINESIRALI ) D.O.PAYI ORANI 0.4499987
K A D A S T R 0] i M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan Hisse Malik/Baba Adi Kamu Dop/iTh | Ada/Par Alan Hisse Pay
0.97 0.53
30 1024/5 293.88 21/19152 HAYRI SENOL 0.14 18/1286467 0.18
0.32 MEHMET 0.18
31 1024/5 293.88 21/19152 AHMETSENOL 0.14 18/1286467 0.18
0.32 MEHMET 0.18
32 1024/5 293.88 21/19152 KADIR SENOL 0.14 18/1286467 0.18
0.32 MEHMET 0.18
33 1024/5 293.88 315/19152 YASARYILMAZ 2.17 266/1286467 2.66
4.83 MEHMET 2.66
34 1024/5 293.88 3024/19152 AYSE PAKIZE OZCAN 20.89 2552/1286467 25.52
46.40 TAYYAR 25.52
35 1024/5 293.88 504/19152 VEHBI 3.48 425/1286467 4.25
7.73 HUSEYIN 4.25
36 1024/5 293.88 1096/19152 IRFAN CARKACI 7.58 925/1286467 9.25
16.82 ESREF 9.25
37 1024/5 293.88 | 16056/287280 REYHANMUTLU 7.39 903/1286467 9.03
16.42 ESREF 9.03
38 1024/5 293.88 | 16056/287280 RIZVAN CARKACI 7.39 903/1286467 9.03
16.42 ESREF 9.03
39 1024/5 293.88 5352/287280 ESREF CARKACI 2.46 301/1286467 3.01
5.47 IRFAN 3.01
40 1024/5 293.88 5352/287280 ARZU YANARDAG 2.46 301/1286467 3.01
5.47 IRFAN 3.01
41 1024/5 293.88 | 16056/287280 TURKANBASARAN 7.39 903/1286467 9.03
16.42 IRFAN 9.03
42 1024/5 293.88 892/47880 E.B. NO: 47334431 2.46 301/1286467 3.01
5.47 3.01
LEYLA CARKACI[Vrs.]
SAMI
KAMILE KOCAGOZVrs.]
KANI
AHMETCARKACI[Vrs.]
KANI
EMRAHCARKACI[Vrs.]
KANI
43 1024/5 293.88 |285440/5107200 |E.B. NO: 101748599 7.39 903/1286467 9.03
16.42 9.03
GULERTASOGLUVrs.]
ZIYAETTIN
NEDIM TASOGLUVrs.]
MEHMET
ALPERENTASOGLUVrs.]
MEHMETSERDAR
ZEYNEPTASOGLUVrs.]
MEHMETSERDAR
AYSE SINAPOGLUVrs.]
RECEP
ILYAS SINAPOGLUVTrs.]
HASAN
YUNUSSINAPOGLUVrs.]




TOPLAMALAN 40625.92 TESCIiLE ESAS SAYFANO:4
TOPLAMPAY . 40625.92
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00 DAGI TI'M CETVELI TOPLAMADA ALANI 22344.31
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYBIREN: 40625.92 ( IMAR PARSELINESIRALI ) D.O.PAYI ORANI 0.4499987
K A D A S T R @) i M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan Hisse Malik/Baba Adi Kamu Dop/iTh | Ada/Par Alan Hisse Pay
HASAN
EMINE YANIKDAGIVrs.]
HASAN
UGURCAISINAPOGLUVrs.]
AHMET
UMUTSINAPOGLUVrs.]
AHMET
NEBAHATZAFER[Vrs.]
MEHMET
SEBAHATTOPRAKVrs.]
MEHMET
AL OZGURTASOGLYVrs.]
METIN
44 1212/33 22100.26 [16585100/432069 |RIZVAN CARKACI 381.74 46658/1286467 466.58
848.32 ESREF 466.58
45 1212/33 22100.26 1/19 EMINE 523.42 63975/1286467 639.75
1163.17 SEHBAZ 639.75
46 1212/33 22100.26 1/133 MAHBUBRKARSU 74.78 9139/1286467 91.39
166.17 MUSTAFA 91.39
47 1212/33 22100.26 1/133 NURI DOGANAY 74.78 9139/1286467 91.39
166.17 MUSTAFA 91.39
48 1212/33 22100.26 1/133 EMINE YILMAZ 74.78 9139/1286467 91.39
166.17 MUSTAFA 91.39
49 1212/33 22100.26 1/133 RUKIYE SENER 74.78 9139/1286467 91.39
166.17 MUSTAFA 91.39
50 1212/33 22100.26 1/133 FATMADOGANAY 74.78 9139/1286467 91.39
166.17 MUSTAFA 91.39
51 1212/33 22100.26 5/57 MUZAFFER 872.38 106625/1286467 1066.25
1938.62 MUSTAFA 1066.25
52 1212/33 22100.26 1/304 KAZIM UZUN 32.71 3999/1286467 39.99
72.70 39.99
53 1212/33 22100.26 1/304 MEVLUTOZDEMIR 32.71 3999/1286467 39.99
72.70 39.99
54 1212/33 22100.26 5/152 ALi RIZA 327.14 39984/1286467 399.84
726.98 399.84
55 1212/33 22100.26 [19875360/432069 |UNYEBELEDIYESI 457.48 55914/1286467 559.14
1016.62 559.14
56 1212/33 22100.26 |3366454/4320691 | ADEMHAYKIRAN 77.49 9470/1286467 94.70
172.19 ALI 94.70
57 1212/33 22100.26 |3366454/4320691 |SENELHAYKIRAN 77.49 9470/1286467 94.70
172.19 ALI 94.70
58 1212/33 22100.26 |3366454/4320691 |ALI OSMANHAYKIRAN 77.49 9470/1286467 94.70
172.19 ALI 94.70
59 1212/33 22100.26 |50496798/432069 |IRFAN CARKACI 1162.30 142061/1286467 1420.61
2582.90 ESREF 1420.61
60 1212/33 22100.26 |23876001/432069 |REYHANMUTLU 549.56 67169/1286467 671.69
1221.25 ESREF 671.69
61 1212/33 22100.26 |23876001/432069 |TURKANBASARAN 549.56 67169/1286467 671.69
1221.25 ESREF 671.69
62 1212/33 22100.26 |7958667/4320691 |ESREFCARKACI 183.19 22389/1286467 223.89




TOPLAMALAN 40625.92 TESCIiLE ESAS SAYFANO:5
TOPLAMPAY . 40625.92
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00 DAGI TI'M CETVELI TOPLAMADA ALANI 22344.31
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYBIREN: 40625.92 ( IMAR PARSELINESIRALI ) D.O.PAYI ORANI 0.4499987
K A D A S T R o i M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan Hisse Malik/Baba Adi Kamu Dop/iTh |Ada/Par Alan Hisse Pay
407.08 IRFAN 223.89
63 1212/33 22100.26 |7958667/4320691 |ARZUYANIKDAG 183.19 22389/1286467 223.89
407.08 IRFAN 223.89
64 1212/33 22100.26 [19935779/108017 |RIZVAN CARKACI 1835.48 224338/1286467 2243.38
4078.85 ESREF 2243.38
65 1212/33 22100.26 1/38 KAFIYE 261.71 31988/1286467 319.88
581.59 RIFAT 319.88
66 1212/33 22100.26 |{16585100/432069 |YAHYACARKACI 381.74 46658/1286467 466.58
848.32 RIZVAN 466.58
67 1212/33 22100.26 |16585100/432069 |HANIFE YILMAZ 381.74 46658/1286467 466.58
848.32 RIZVAN 466.58
68 1212/33 22100.26 |16585100/432069 |HATICE CARKACIUGUR 381.74 46658/1286467 466.58
848.32 RIZVAN 466.58
69 1212/33 22100.26 |10611556/576092 |E.B. NO: 47334342 183.19 22389/1286467 223.89
407.08 223.89
LEYLA CARKACI[Vrs.]
SAMI
KAMILE KOCAGOZVrs.]
KANi
AHMETCARKACI[Vrs.]
KANI
EMRAHCARKACI[Vrs.]
KANi
70 1212/33 22100.26 |36577281280/553 |E.B. NO: 101748610 657.74 80392/1286467 803.92
1461.66 803.92

YUNUSSINAPOGLUVrs.]
HASAN

GULERTASOGLUVrs.]
ZIYAETTIN

ALPERENTASOGLUVrs.]
MEHMEBERDAR

ZEYNEPTASOGLUVrs.]
MEHMETBERDAR

AYSE SINAPOGLUVrs.]
RECEP

ILYAS SINAPOGLUVTrs.]
HASAN

ALl OZGURTASOGLUVrs.]
METIN

EMINE YANIKDAG[Vrs.]
HASAN

UGURCAINAPOGLUVrs.]
AHMET

UMUTSINAPOGLUVrs.]
AHMET

NEBAHATZAFER|[Vrs.]
MEHMET

SEBAHATTOPRAK]Vrs.]
MEHMET

NEDIM TASOGLUVrs.]
MEHMET




